З Чырпєра, 17 сїєн 1652.

Вїєлїєтїє єрїєлїєтїє єрїєлїєтїє єрїєлїєтїє єрїєлїєтїє і єрїєлїєтїє, єрїєлїєтїє  
єрїєлїєтїє, єрїєлїєтїє єрїєлїєтїє.

### № 426

1657, січня 18 (28). Чычурин. — Лист до шведського короля  
Карла Густаво про згодуність і долї підтримувати дружин  
з'єрїєтїє

Serenissime Sueciae rex, d-ne et amice nobis observandissime.

Non alitis de rebus maior nobis inest sollicitudo, quam ut cum omni-  
bus confinibus nostris contractam quam diligentissime colamus amicitiam,  
quae nobis si semel contigerit, tenaciter mordicusque amplectimur, sin  
autem spe alienius adhuc futurae, praecordialiter intimeque praestolamur.  
Cum srm-ma vestra regia in-te nullae iam contrahendae nobiscum inter-  
cessionis quidem certitudines, sed quoniam observae undique viae prae-  
sent congressus liberi facultatem legatis, nos quoque spem quidem deglu-  
timus, de reliquo mutuo fructu indubitanter praestolamur; non haesitet  
tamen brevis morae occasione ducta sua srm-ma regia m-tas de indubi-  
tato nostro animo, quin sentiat cum validissimis etiam allicitamentis nos

minime quidem moneri nosque, quod multis polliciti sumus literis, ipso, dum tempus et occasio praeberit commoditatem, expleturos effectu Generosum Thomam Garson, suae srm-mae regiae m-tis aulicum, gratanter accepimus in eodemque expediendi nulla usi deliberatione longiori sumus, ne deinde muneris sibi inuncti aliquod capiat detrimentum. Caeteri quam primum ex legatis suae sr-mae regiae m-tis ad nos appulsi fuerint, qua solum securior apertus fuerit transitus eisque ulteriori redditui conveniant, cum omni sufficientia quantotius expediantur a nobis et ablegantur. Nullam omnino in nobis, de qua conquiri possit, experiet sua srm-ua regia m-tas mobilitatem, quoniam nos quoque ipsi fluxa exosos habemus fidei homines, sed hanc, quae cordi esse solet viris honeste amantibus, agnoscat sinceritatem. Prosperam interim salutem cum facillimo in omnibus successu apprecantes, nostra diligenter suae sr-mae regiae m-stati devovemus obsequia.

Dabantur Czayhyrni, d. 18 ianuarii anno 1657.

Serenissime maiestatis vestrae regiae amicus intimus obsequisque paratus, Bohdan Chmielnicki, dux Cohor, Zaporovianae.

ЦАДАА, ф. Посольский приказ, Малороссийскій справ, 1657, стр. 2, арк. 1. Оригинал.

ЦДАДА УРСР у Києві, Особистий фонд Кампанія І. М., он. 1, стр. 23 Кофія.

Сублімаційно: Д. А. Батюш-Камевский, Источники, ч. 1, стр. 89.

Ного ж, История Малой России, т. II, стор. 535—536

Н. Маршалов, История Малороссии, т. III, стор. 118—119, № 30.